
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 Poz. 4131– 23334 –

4131

UCHWAŁA Nr XXXIV//194/09 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości, od środków transportowych i opłat lokalnych, 
określenia zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności opłaty targowej i opłaty miejscowej obowią-

zujących w roku 2010

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 10 ust. 1 i 2, art. 
19 pkt 1 lit.a i b oraz pkt 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) uchwala 
się, co następuje:

§1. Określa się stawki podatku od nieruchomości 
w wysokości:

1) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków 
mieszkalnych lub ich części - 0,65 zł

2) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części związanych z prowadzeniem działal-
ności gospodarczej oraz od budynków miesz-
kalnych lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej - 18,53 zł

3) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materiałem siewnym - 9,57 zł

4) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych - 4,16 zł

5) od 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
budynków lub ich części, w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożytku 
publicznego - 4,90 zł

6) od 1 m2 powierzchni gruntów związanych z 
prowadzeniem działalności gospodarczej, bez 
względu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,59 zł

7) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, za-
jętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elek-
trowni wodnych - 4,04 zł

8) od 1 m2 powierzchni gruntów pozostałych, w 
tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statu-
towej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 0,17 zł

9) od budowli - 2% ich wartości.

§2. Określa się stawki podatku od środków trans-
portowych:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pow. 3,5 tony i poniżej 12 
ton w wysokości określonej w załączniku Nr 1 
do uchwały,

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 
w wysokości określonej w załączniku Nr 2 do 

uchwały,
3) od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 
ton w wysokości - 1.618,00 zł,

4) od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą 
lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowi-
tej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 
12 ton w wysokości określonej w załączniku 
Nr 3 do uchwały,

5) od przyczep, naczep które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadaj ą dopuszczalną masę cał-
ko witą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 
w wysokości - 118,00

6) od przyczep, naczep które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wy-
jątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego w wysokości określonej w załączniku 
Nr 4 do uchwały,

7) od autobusów:
a) o liczbie miejsc do siedzenia mniejszej niż 30 

miejsc w wysokości - 1.524,00 zł,
b) o liczbie miejsc do siedzenia równej lub wyż-

szej niż 30 miejsc - 1.698,00 zł.

§3.1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej 
pobieranej od osób fizycznych i prawnych oraz jed-
nostek organizacyjnych nie posiadających osobo-
wości prawnej, dokonujących sprzedaży na targo-
wiskach: - 2,00 zł/1 m2 zajmowanej powierzchni, 
jednak nie więcej niż - 681,54 zł.

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż.

§4.1. Określa się stawkę opłaty miejscowej za 
każdy dzień pobytu w wysokości - 1,93 zł od oso-
by.

2. Opłatę pobiera się z góry za okres pobytu, przy 
dokonywaniu obowiązku meldunkowego.

3. Zwalnia się od opłaty miejscowej dzieci do łat 
13.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 Poz. 4131– 23335 –

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 
2010 roku.

Przewodniczący
(-) mgr Władysław Miszkieło

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXIV/194/09

Rady Gminy Kobyla Góra
z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości, 
od środków transportowych i opłat lokalnych, określenia 
zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności opłaty 

targowej i opłaty miejscowej obowiązujących w roku 2010.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §2 PKT L UCHWAŁY

Lp. dopuszczalna masa ca kowita Stawka podatku od samochodu 
ci arowego (w z otych) 

1. pow. 3,5 t do 5,5 t w cznie 644,00
2. pow. 5,5 t do 9 t w cznie 838,00
3. Powy ej 9 t i poni ej 1 2 t 1.040,00

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXIV/194/09

Rady Gminy Kobyla Góra
z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości, 
od środków transportowych i opłat lokalnych, określenia zasad 

ustalania i poboru oraz terminów płatności opłaty targowej 
i opłaty miejscowej obowiązujących w roku 2010.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §2 PKT 2 UCHWAŁY

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita (w 
tonach) Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni

o  jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym

za równowa ne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie 
12 13 1.690,00 1.878,00
13 14 1.708,00 1.896,00
14 15 1.722,00 1.916,00
15 1.738,00 1.932,00

Trzy osie 
12 17 1.708,00 1.896,00
17 19 1.722,00 1.916,00
19 21 1.738,00 1.932,00
21 23 1.754,00 1.948,00
23 25 1.772,00 1.978,00
25 1.788,00 1.984,00

Cztery osie i wi cej
12 25 1.754,00 1.948,00
25 27 1.772,00 1.970,00
27 29 1.788,00 2.076,00
29 31 2.576,00 2.786,00
31 2.576,00 2.786,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 Poz. 4131– 23336 –

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita (w 
tonach) Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni

o  jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym

za równowa ne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Dwie osie 
12 13 1.690,00 1.878,00
13 14 1.708,00 1.896,00
14 15 1.722,00 1.916,00
15 1.738,00 1.932,00

Trzy osie 
12 17 1.708,00 1.896,00
17 19 1.722,00 1.916,00
19 21 1.738,00 1.932,00
21 23 1.754,00 1.948,00
23 25 1.772,00 1.978,00
25 1.788,00 1.984,00

Cztery osie i wi cej
12 25 1.754,00 1.948,00
25 27 1.772,00 1.970,00
27 29 1.788,00 2.076,00
29 31 2.576,00 2.786,00
31 2.576,00 2.786,00

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXIV/194/09

Rady Gminy Kobyla Góra
z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości, 
od środków transportowych i opłat lokalnych, określenia zasad 

ustalania i poboru oraz terminów płatności opłaty targowej 
i opłaty miejscowej obowiązujących w roku 2010.

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: ci gnik siod owy + 

naczepa, ci gnik balastowy + przyczepa (w 
tonach)

Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni Mniej ni

o  jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym

za równowa ne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

2 osie 
12 18 1.654,00 1.838,00
18 25 1.670,00 1.856,00
25 31 1.686,00 1.876,00
31 1.996,00 2.138,00

3 osie i wi cej
12 40 1.774,00 2.118,00
40 2.618,00 2.766,00

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §2 PKT 4 UCHWAŁY.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 Poz. 4131, 4132– 23337 –

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXXIV/194/09

Rady Gminy Kobyla Góra
z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości, 
od środków transportowych i opłat lokalnych, określenia 

zasad ustalania i poboru oraz terminów płatności opłaty targowej i 
opłaty miejscowej obowiązujących w roku 2010.

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: naczepa (przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni  t mniej ni

o  jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równowa ne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

1 o
12 18 208,00 228,00
18 25 334,00 400,00
25 588,00 704,00

2 osie 
12 28 326,00 386,00
28 33 892,00 1.064,00
33 38 1.356,00 1.620,00
38 1.782,00 2.134,00

3 osie i wi cej
12 38 990,00 1.184,00
38 1.346,00 1.606,00

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OKREŚLONYCH W §2 PKT 6 UCHWAŁY.

4132

UCHWAŁA Nr XXXIV/196/09 RADY GMINY KOBYLA GÓRA

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/137/08 Rady Gminy Kobyla Góra z dnia 30 października 2008 roku w 
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.
U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami) Rada 
Gminy Kobyla Góra uchwala co następuje:

§1. W §1 uchwały Nr XXIII/137/08 Rady Gminy 
Kobyla Góra z dnia 30 października 2008 roku w 
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości do-
daje się pkt 4 w brzmieniu:

„4) w zakresie rekultywacji zamkniętego składo-
wiska odpadów”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i obowiązuje od 1 stycznia 
2010 roku.

Przewodniczący
(-) mgr Władysław Miszkieło


